FACHADAS EM MÁRMORE E GRANITO, PINTURA E RECUPERAÇÃO DE
ESQUADRIAS DE ALUMÍNIO (JANELAS) DO EDIFÍCIO SEDE DO
MINISTÉRIO DA GESTÃO E INOVAÇÃO EM SERVIÇOS PÚBLICOS NO
ESTADO DO PARANÁ, SITUADO NA RUA MAL. DEODORO, 555 –
CENTRO – CURITIBA - PR

Valor total:
R$ 375.088,31 (Trezentos e
setenta e cinco mil, oitenta e
oito reais e trinta e um
centavos).

4.2. A licitação será realizada em item único.

4.3. O critério de julgamento adotado será o menor preço do item, observadas as exigências
contidas neste Edital e seus Anexos quanto às especificações do objeto.

4.4. A licitação será realizada de acordo com as regras específicas para o regime de execução

[...]

conhecimento das condições e peculiaridades inerentes à natureza do trabalho, assumindo total
responsabilidade por este fato e que não u=lizará deste para quaisquer ques=onamentos futuros que
ensejem desavenças técnicas ou financeiras com a contratante.

21.3. Os critérios de aceitabilidade de preços serão:

21.3.1. Valor Global: R$  375.088,31 (Trezentos e setenta e cinco mil, oitenta e oito reais e trinta e um
centavos).     

21.3.2. Valores unitários: conforme planilha de composição de preços anexa ao edital.

21.3.3. Caso o Regime de Execução seja o de empreitada por preço global ou empreitada integral,
será desclassificada a proposta ou lance vencedor nos quais se verifique que qualquer um dos seus custos